
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 01.08.2023 

vímpks23sOO055 

na akci 

„Vytvoření Informační koncepce města Vimperk a zprostředkování atestace 
dlouhodobého řízení ISVS města Vimperk" 

(dále jen "Dodatek") 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Město Vimperk 
Sídlo: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka 
IČO: 00250805 
DIČ: CZ00250805 
Bankovní spojení: Č. účtu: 19-722281/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
a 

1.2. Zhotovitel: Equica, a.s. 
Sídlo: Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 - Vysočany 
Statutární zástupce: Bc. Eva Lipovská, ředitelka společnosti na základě plné moci ze dne 

29.6.2021 
IČO: 26490951 
DIČ: CZ26490951 
Bankovní spojení: Č. účtu: 2201535190/2010, vedený u FlO banka, a.s. 

Zástupci obou smluvních stran uvedení vodst. 1.1. a 1.2. této smlouvy prohlašují, že podle 
zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto 
smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

I. UVODNI USTANOVENI 

1.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 01.08.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení díla - vytvoření Informační koncepce města Vimperk a 
zprostředkování atestace dlouhodobého řízení ISVS města Vimperk, (dále jen „Smlouva 
o dílo"). 

1.2. Po jednání a vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem mění původní 
Smlouva o dílo z následujících důvodů: 
- časová náročnost zpracování nové Informační koncepce dle nové Vyhlášky 

o dlouhodobém řízení ISVS (doposud nebyla vydána, neplatí a není účinná), 
relevantní a ze strany tvůrců šablony nové Informační koncepce doporučená časová 
náročnost zpracování je min. 6 měsíců, přičemž Smlouva o dílo byla uzavřena 
01.08.2023, což jsou do 30.11.2023 měsíce 4, 

- šablona nové Informační koncepce zpracovaná dle nové Vyhlášky o dlouhodobém 
řízení ISVS neustále doznává změn, 

- důraz na kvalitu zpracování nové Infomační koncepce, aby tato měla v rámci 
možností max. užitnou a praktickou hodnotu, 

- poměrně vysoké časové a informační požadavky na součinnost zaměstnanců úřadu 
při zpracování Informační koncepce. 

1 



- vzorová nová Informační koncepce obce s rozšířenou působností zpracovaná 
dle nové Vyhlášky o dlouhodobém řízení ISVS vznikla teprve v říjnu 2023. 

1.3. Objednatel upozorňuje Zhotovitele na nutnost dodržení termínu plnění sjednaného 
v odstavci 4.2 Smlouvy o dílo, neboť předložení Informační koncepce je jednou 
z dotačních podmínek navazujícího projektu předloženého do IROP 2021-2027. 
V případě nedodržení termínu plnění dle Smlouvy o dílo by byla dána odpovědnost 
Zhotovitele za případně vzniklou škodu. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany sjednávají, že znění ustanovení odst. 4.2. článku 4. „Místo a termín 
plnění" Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím textem: 

„Řádně a úplně dokončené Dílo dle odst. 3.1.1. této Smlouvy bude Objednateli předáno 
nejpozději do 31.01.2024. Řádně a úplně dokončené Dílo dle odst. 3.1.2. této Smlouvy 
bude Objednateli předáno nejpozději do 29.02.2024." 

2.2. Smluvní strany dále sjednávají, že v ustanovení odst. 11.4 článku 11. „Platnost a 
účinnost Smlouvy" Smlouvy o dílo se na konec ustanovení vkládá věta následujícího 
znění: „Za podstatné porušení této Smlouvy se považuje nedodržení termínu plnění 
sjednaného v odst. 4.2. této Smlouvy." 

2.3. Smluvní strany sjednávají, že v případě nedodržení termínu plnění sjednaného 
v odst. 4.2. Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku je Objednatel oprávněn odstoupit 
od tohoto Dodatku, a to s účinky ex tunc. 

2.4. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo nemění. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, Dodatek přečetly a sjeho 
obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

3.3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Objednatel: Zhotovitel: 

Ve Vimperku dne V Praze dne 

Město Vimperk Equica, a.s. 
Ing. Jaroslava Martanová Bc. Eva Lipovská 
Starostka Ředitelka společnosti 

Schváleno usnesením Rady Města Vimperk č. 1111 ze dne 13. 11. 2023. 
~ 2 ~ 



Doložka z konverze dokumentu do listiímé podoby - z moci úřední 
Dokument Dodatek 11 finál S.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 1611185S8-356121-
231122103943. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2 

Vstupní dokinnent byl: 
podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 15.11.2023 13:23:00. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu znéplatněných certifikátů vydanému k datu 22.11.2023 09:48:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 SE 13 9A, který býl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká poSta, s.p. pro podepisující 
osobu Eva Lipovská, 13, Equica. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 15.11.2023 13:23:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
znéplatněných cerafUcátů vydanéinu k datu 22.11.2023 09:4&33. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronicl^ podpis' 015B CC11, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká poita. s.p. 
pro podepisující osobu Ing. Jaroslava Martanová, Starostka, 600519, Vedení, MĚSTO VIMPERK. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým 
razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka 
byla ověřena dně 15.11.2023 13:23^ Údaje o časovém razítku: 15.11.2023 1323:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko B8 BD 62, 
kvalitikovaný poskytovatel: LCA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikaCní áutoiita, a.s.. 

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu. 

Konverzi provedl subjekt: Město Vimperk, IČ: 00250805 

Pracoviště: Město Vimperk 

Datum vyhotovení: 22.11.2023 

Jméno, příjmení a podpis úředníka: Miloslav Kuryl 

Otisk úředního razítka: 

III 
161118558-356121-231122103943 

Poznámka: ; 

Konverzi dokmnentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsaženýcl, v dokumentu a jejicl, soulad správnimi píedpisy. Kontrolu doložky l2e provést v centrálni 
ev/dend doložek na adrese ltttps://www.czechpointcz/overovacidolozky. 




